СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НОВОТОРЪЯЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ
РЕШЕНИЕ

Первая сессия                                                                        № 5
седьмого созыва                                                                  04 октября 2019 года

Об избрании Главы Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл, председателя Собрания депутатов седьмого созыва
На основании Федерального закона от 06 октября 2003 г.
 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с разделом 19 Регламента Собрания депутатов Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл, утвержденным решением Собрания депутатов муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» от 23 сентября 2019 г. № 433, на основании доклада председательствующего  на первом заседании Собрания депутатов Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл  о результатах открытого голосования по выборам Главы Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл, председателя Собрания депутатов седьмого созыва от 04 октября 2019 г.,
Собрание депутатов Новоторъяльского муниципального района
Р Е Ш А Е Т:

1. Избрать Главой Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл, председателем Собрания депутатов седьмого созыва, Небогатикова Евгения Викторовича, депутата от Староторъяльского десятимандатного избирательного округа № 1.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в Новоторъяльской районной газете «Ялысе увер» - «Сельская новь» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район».
Председательствующий на первом

заседании Собрания депутатов

Новоторъяльского муниципального района

Республики Марий Эл                                                                         И.Д.Зверев